

گمانه‌زنی‌ها درباره سرنوشت گل محمدی در پرسپولیس ادامه دارد

از جذب دستیار خارجی تا شایعه حضور ماگات

گروه ورزشی/ پس از شکست پرسپولیس مقابل سپاهان و از دست رفتن قهرمانی این تیم، انتقادات از یحیی گل محمدی و کادر فنی سرخپوشان به اوج خود رسیده است و گروهی از هواداران و پیشکسوتان بر این عقیده‌اند که گل محمدی باید برود تا مربی جدیدی جایگزین او شود. اما رضا درویش در واکنش به این موضوع اعلام کرد گل محمدی دو فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و دلیلی ندارد در او قطع همکاری کنیم. در این بین شایعه شد که پرسپولیس تمایل دارد با یحیی قطع همکاری کند. این مربی نمی‌خواهد فسخ کند و باشگاه هم در حال حاضر توانایی پرداخت حق فسخ قرارداد دو سال دیگر گل محمدی را که رقمی در حدود ۳۰ میلیارد



تومان می‌شود ندارد و برکناری گل محمدی هزینه سنگینی روی دست باشگاه می‌گذارد. با وجود این در صورت استعفا ی گل محمدی، باشگاه پرسپولیس ممکن است به دنبال استخدام سرمربی خارجی برود اما قیمت بالای ارز و موانع موجود در این راه، ممکن است سرخوشان را از این تصمیم منصرف کند. به گزارش تسنیم، در واقع با شرایطی که اکنون وجود دارد فعلا گل محمدی از بیشترین شانس برای حضور روی نیمکت پرسپولیس در فصل آینده برخوردار است و اگر اتفاقی رخ ندهد و یحیی تصمیم به استعفا نگیرد، شاهد ادامه حضور وی روی نیمکت خواهیم بود. در عین حال، باشگاه پرسپولیس معتقد است کادر فنی این تیم در پایان فصل باید تقویت شود و فصل آینده گل محمدی به همراه دستیاران جدید هدایت سرخپوشان را برعهده بگیرد. شایعاتی درباره اختلاف در بین اعضای کادر فنی پرسپولیس در هفته‌های اخیر نیز به وجود آمده و همین موضوع احتمال جدایی برخی اعضای کادر را در پایان فصل تقویت می‌کند. در این شرایط، باید دید گل محمدی در صورتی که بماند، برای انتخاب دستیار جدید به سراغ گزینه‌های خارجی خواهد رفت یا باز هم شاهد حضور مربیان داخلی روی نیمکت سرخوشان خواهیم بود. اما در این بین، دیروز خبر رسید که فلیکس ماگات سرمربی مطرح آلمانی و سابق بایرن مونیخ موضوع استعفا رسمی باشگاه پرسپولیس را فالو کرده تا شایعه حضور او در این تیم داغ شود؛ مربی که در ۸ بازی پایانی این فصل پوندسلیکا هدایت هرتابرلین را برعهده داشت اما نتوانست از سقوط این تیم جلوگیری کند. با این حال، بررسی‌ها مشخص کرد که هیچ کدام از بازیکنان هرتابرلین پیچ مناسب به ماگات را فالو ندارند و حتی پیچ رسمی هرتابرلین هم این پیچ را فالو نکرده است و به نظر می‌رسد این صفحه متعلق به مربی سابق علی کریمی، وحید هاشمیان و اشکان دژاگه نیست. ضمن اینکه دیروز هم مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن هم اعلام کرد هیچ پیشنهادی از پرسپولیس ندارد و خبرهای مطرح شده شایعه است.

اما این تنها اخبار بی‌اثر پرسپولیس نبود. چرا که خبر رسید مسئولان این باشگاه تصمیم گرفته‌اند جریمه‌ای را که برای بازیکنان و کادر فنی این تیم بعد از شکست مقابل آلومینیوم و حذف از جام حذفی، به صورت تعلیقی لحاظ کرده بودند فعال کنند و پرسپولیس‌ها ۱۰ درصد جریمه می‌شوند اما این باشگاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «در پرسپولیس نقد، اعتراض و ابراز ناراحتی هواداران را روی دیدگان خود می‌گذاریم، اما در این میان بعد از بازی با سپاهان، اخبار دروغین، شایعات و حواشی منفی بسیاری درباره شرایط حال حاضر و آینده باشگاه، تیم و کادر فنی به راه افتاده است. متأسفانه شایعات یکی، دو تا هم نیستند.» گفتنی است سرخوشان پایتخت که خود را برای سفر به تبریز و بازی برابر تراکتور آماده می‌کنند، دیروز در سالن بدنسازی حاضر شدند و پس از انجام کارهای کشتی و نرمشی، کار با وزنه و دستگاه‌های بدنسازی را در دستور کار داشتند که این تمرین یک ساعت به طول انجامید و همه بازیکنان برنامه‌های کادر فنی را به اجرا گذاشتند. وحید امیر و عیسی آل کثیر غایبان تمرین بودند و سیدجلال حسینی و محمد شریفی هم به دلیل مصدومیت، برنامه‌های اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال کردند.

رسول پناه: عسل برانکورا خورند و ظرفش را بشکستند

در پی ناکامی پرسپولیس در این فصل، مدیرعامل اسبق این باشگاه انتقادات تندی را علیه کادر فنی و برخی از مدیران این باشگاه مطرح کرد. مهدی رسول پناه با کنایه به یحیی گل محمدی گفت: «برای همه مشخص شد که دیگر باکنایه‌ها و شایعات بازنگان کادر فنی طرف عسل برانکو و کالدرون ته کشیده است؛ همه دیدند که لیست مربیان این فصل، با لیگ بیستم هم با انجام دادیم (از لحاظ مبلغ قرارداد و کیفیت فنی بازیکنان) چگونه بود و حتی اجازه نداده بودیم دلالت



موارد را بخوبی مقایسه کنند، ببینند مشکل کار کجاست؟ مدعیان مبارزه با فساد و دلالتی کجا هستند؟ من با سند می‌گویم دلالت چانه ترقشی در ناکامی پرسپولیس داشتند.» او ادامه داد: «آقایان چرا الان پس از این همه ناکامی در تیم استعفا نمی‌دهند؟ مگر بارها و بارها به پنهان‌های مختلف سناریوی اجرای تهدید به استعفا را ندادند؟ چرا الان که ناکام شده‌اند، استعفا نمی‌دهند؟ حقوق چندین میلیاردی، حق مربی قهرمان است نه مربیانی که روی مسیر قهرمانی پرسپولیس بولدورز انداختند!»

تقدیر سجادی از اقدامات سازمان ورزش شهرداری تهران

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه افتتاح بیست دومیدانی و جاده تندرستی یک مجموعه ورزشی در منطقه ۲۲ شهرداری تهران، ضمن ابراز خرسندی از فروکش کردن پاندمی کرونا، روی آوردن شهروندان به فعالیت‌های ورزشی را افتخار خویشاند دانست. حمید سجادی گفت: «تمام مناطق شهرداری تهران در عرصه ورزش همگانی خوب عمل می‌کنند و سازمان ورزش شهرداری تهران به عنوان متولی این امر، عملکرد بسیار مطلوبی دارد.» او با بیان اینکه شهرداری پایتخت بیش از یک هزار مکان ورزشی را در تهران بخوبی مدیریت می‌کند،

تصریح کرد: «شهروندان تهرانی در حال حاضر با کمترین تعرفه از خدمات با کیفیت مجموعه‌های تحت پوشش شهرداری تهران استفاده می‌کنند. این اقدام سازمان ورزش شهرداری تهران ستودنی است و من همیشه در تمام جلسات، هم بابت کیفیت خوب اماکن و تعرفه‌های پایین و هم به خاطر وجود نیروهای متخصص و خادم در این مجموعه از دوستانم در این سازمان تقدیر می‌کنم.»



جلال چراغپور در گفت‌وگو با «ایران» عوامل موفقیت استقلال را تشریح کرد

مجدیدی بیشترین سهم را در قهرمانی دارد

آبی پوشان هیچ وقت خسته نبودند/ خارجی‌های استقلال مؤثر بودند، یامگا از خود گذشتگی می‌کرد

هم در تمریناتشان راه غلط و اشتباه را بروند، نتیجه نمی‌گیرند و ما در این دوره دیدیم که اگر تیم بزرگی مانند پرسپولیس هم مسیر تمریناتش را اشتباه برود و تعداد خود محوری بازیکن برتر، قهرمانی شان را قطعی کند. جلال چراغپور در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره عوامل قهرمانی استقلال صحبت کرد. این کارشناس فوتبال گفت: «در همان مقطع فصل که استقلال شروع به حل مشکلاتش در زمین کرد، گفتم کسانی که از این تیم انتقاد می‌کنند، صلاح استقلال را نمی‌خواهند و باید صبر کنند چرا که این تیم درست فکر می‌کند. حالا هم می‌توانم درباره عناصر موفقیت استقلال صحبت کنم و بگویم چه بوده است. لیگ ما به گونه‌ای است که بیش از ۸۰ درصد کارهایی که در زمین انجام می‌شود، خود خاسته است. یعنی این خود بازیکنان هستند که تصمیم می‌گیرند و مربیان اسم این کار را آزادی بازیکن در عملکرد یا خلاقیت می‌گذارند. مربیان تمرینات ساده‌ای را در طول هفته برگزار می‌کنند و یک کوچینگ ۲ در مقابل ۴ انجام می‌دهند و تیم را وارد مسابقه می‌کنند. اما واقعیت این است که اگر حتی تیم‌های بزرگ

چراغپور عنوان کرد: «اولین کاری که

در استقلال شروع شد و شکل گرفت، این بود که بازیکنان فهمیدند که باید حرف گوش کنند و با یک تفکر فوتبال بازی کنند. حرکات من در آوردی، اضافه، فردی و باری به هر جهت کم شد. حتی مبارزه با حرکات فردی رسید به جرو و موفقیت استقلال صحبت کنم و بگویم چه بوده است. لیگ ما به گونه‌ای است که بیش از ۸۰ درصد کارهایی که در زمین انجام می‌شود، خود خاسته است. یعنی این خود بازیکنان هستند که تصمیم می‌گیرند و مربیان اسم این کار را آزادی بازیکن در عملکرد یا خلاقیت می‌گذارند. مربیان تمرینات ساده‌ای را در طول هفته برگزار می‌کنند و یک کوچینگ ۲ در مقابل ۴ انجام می‌دهند و تیم را وارد مسابقه می‌کنند. اما واقعیت این است که اگر حتی تیم‌های بزرگ

رضائیان؛ حریف تدارکاتی در این دوره از فیفادی واقعاً کم است

فدراسیون فوتبال برای بازی با کانادا ۳۰۰ هزار دلار می‌گیرد

اسکوچیچ بازگشت، لیست اولیه تیم ملی در اختیار فدراسیون قرار گرفته است

گروه ورزشی/ دراگان اسکوچیچ که ۳۰

فروردین برای دیدار با خانواده و انجام عمل جراحی گوارش به کرواسی سفر کرده بود، باامداد دیروز به ایران بازگشت و پس از آن برای برگزاری جلسه با حمید استیلی، سرپرست تیم ملی و همچنین بهرام رضائیان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به ساختمان فدراسیون رفت. برخی به اسکوچیچ نقد داشتند که در هفته‌ها پایانی لیگ برتر در ایران نبوده و از همه مهم‌تر دیدارهای حساس جام حذفی را ندیده؛ بخصوص بازی نهایی. غافل از اینکه عملکرد همه بازیکنان تیم ملی در تیم‌های باشگاهی ایرانی و خارجی توسط تیم آنالیز فایل و برای اسکوچیچ گزارش داده می‌شود. در این بین بیشتر بازیکنان تیم ملی لژیونرها هستند و اسکوچیچ نمی‌تواند بازی لژیونرها را از نزدیک نگاه کند اما همان‌طور که اشاره شد عملکرد لژیونرها هم هفته به هفته عملکرد بازیکنان داخلی برای سرمربی تیم ملی گزارش داده می‌شود و حتی اسکوچیچ قیلم خلاصه عملکرد این بازیکنان را می‌بیند. به گزارش ورزشی، باشگاه فوتبال اوبلیه تیم ملی برای دریافت ویزای کانادا از سوی اسکوچیچ تدوین و در اختیار فدراسیون فوتبال قرار گرفته است اما همه کسانی که ویزا دریافت کرده‌اند مسافر کانادا نخواهند شد. اسکوچیچ در فرصت پیش رو تا اعلام لیست تیم ملی در این باره با دستیاران خود مشورت و در نهایت لیست نهایی تیم ملی را برای سفر به کانادا اعلام خواهد کرد. بهرام رضائیان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال پیش از برگزاری جلسه با اسکوچیچ اظهار داشت: «حریف تدارکاتی در این دوره از فیفادی واقعاً کم است، اما دوستان در روابط بین‌الملل تلاش می‌کنند که حتماً بتوانند

فکر می‌کردند.» این مربی فوتبال یادآور شد: «مورد بعدی این بود که در درون کادرفنی استقلال، یک اندیشه حاکمیت پیدا کرد. در حالی که در بقیه تیم‌ها یک اندیشه حاکم نیست یا کمتر در زمین زیاد شود، مسیر فوتبالی تیم، مسیر تیز، برنده و فوتبالی مثبتی نخواهد بود. یک تفکر و خواسته تزییق می‌شود.

چراغپور عنوان کرد: «اولین کاری که در استقلال شروع شد و شکل گرفت، این بود که بازیکنان فهمیدند که باید حرف گوش کنند و با یک تفکر فوتبال بازی کنند. حرکات من در آوردی، اضافه، فردی و باری به هر جهت کم شد. حتی مبارزه با حرکات فردی رسید به جرو و موفقیت استقلال صحبت کنم و بگویم چه بوده است. لیگ ما به گونه‌ای است که بیش از ۸۰ درصد کارهایی که در زمین انجام می‌شود، خود خاسته است. یعنی این خود بازیکنان هستند که تصمیم می‌گیرند و مربیان اسم این کار را آزادی بازیکن در عملکرد یا خلاقیت می‌گذارند. مربیان تمرینات ساده‌ای را در طول هفته برگزار می‌کنند و یک کوچینگ ۲ در مقابل ۴ انجام می‌دهند و تیم را وارد مسابقه می‌کنند. اما واقعیت این است که اگر حتی تیم‌های بزرگ

آجورلوچم و خم مدیریت در یک باشگاه را می‌شناسد

مجدیدی در دوره‌های قبل با مدیران دیگری هم کار کرده بود که به نتیجه نرسید اما این بار با مدیریت مصطفی آجورلو به قهرمانی رسید. چراغپور درباره نقش مدیرعامل و هیات مدیره استقلال چنین نظر داد: «آقای آجورلو یک مدیر شناخته شده، قدیمی و استخوان خرد کرده فوتبال است. ما موفقیت او را پاس را فراموش نمی‌کنیم. آجورلو مدیر بسیار مناسبی برای باشگاه است و خم و خم یک باشگاه را به دلیل شخصیت فردی خودش می‌شناسد. او عمیق نگاه می‌کند و در سکوت تصمیم می‌گیرد. بنابراین او در این موفقیت نقش دارد. ما مدیری در استقلال داشتیم که ۲۰ سال در کمیته ملی المپیک مدیر بود ولی جواب نداد و شخصیت‌های دیگر در سطح معاون وزیر هم آمدند ولی موفق نبودند. وقتی این مجموعه جواب می‌گیرد، شانس‌ی نیست و علتش این است که یک مجموعه در یک زمان و مکان صحیح در کنار هم قرار گرفتند و به قهرمانی رسیدند.»

با کانادا بیشتر خواهد شد یا کمتر، عنوان کرد: «من در جریان این موضوع نیستم.» شنیده می‌شود که در جلسه روز گذشته هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، اعضا درباره چگونگی دریافت این مبلغ بحث و تبادل نظر کردند و اینکه این پول در چه حوزه‌هایی هزینه می‌شود مورد بررسی قرار گرفت. با توجه به نرخ روز دلار این مبلغ حدود ۹ میلیارد تومان خواهد شد و در روزهایی که فدراسیون فوتبال با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند، چنین پولی می‌تواند بخشی از مشکلات روزمره را حل کند. پولی که احتمالاً صرف هزینه‌های تیم ملی در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی خواهد شد. دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی هم در هنگام ورود به ساختمان فدراسیون فوتبال در واکنش به وضعیت تیم ملی به خبرنگاران گفت: «نمی‌توانم صحبت کنم.» همچنین حمید استیلی، مدیر تیم ملی در مورد بازی دوم تیم ملی گفته است: «به دنبال انجام دومین بازی هستیم و مذاکره را ادامه می‌دهیم. حریف بعدی‌مان نیز از امریکای شمالی خواهد بود و در حال مذاکره هستیم. صرف بین‌المللی می‌گوید که تا پیش از قرارداد نباید اسمی آورد و ان‌شاءالله بعد از نهایی شدن نام حریف بعدی را خواهیم آورد.» پیش از این گفته شده بود تیم ملی بعد از بازگشت از کانادا در دوحه توقف خواهد کرد تا سومین بازی دوستانه‌اش را انجام دهد اما با توجه به طولانی بودن سفر به آمریکا و همین‌طور نتایج مذاکرات تیم ملی در اردوی خرداد ماه تنها آ‌بازی دوستانه انجام خواهد داد. احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال هم این خبر را تأیید کرد و گفت: «ما چیزی که بیگیری می‌کنیم این است که آ‌بازی را بتوانیم نهایی کنیم که البته یکی از آنها قطعی شد.»

اسکوچیچ؛ کادر تیم ملی تقویت می‌شود

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم‌ملی فوتبال دیروز پس از برگزاری جلسه با مسئولان فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران در مورد این جلسه اظهار کرد: «موضوع جلسه درباره اردوهای آینده تیم‌ملی بود. دو طرف در رابطه با جزئیات صحبت کردیم و نقطه‌نظرات دوستان را شنیدم تا بتوانیم برنامه درستی برای بازی‌ها و اردوهای پیش‌رو داشته باشیم. در حال حاضر کانادا با شرایطی که موجود است بهترین گزینه برای آماده‌سازی تیم‌ملی برای جام‌جهانی به شمار می‌رود. در ادامه امبدورایم بتوانیم با تیم‌های دیگری هم بازی کنیم.» او درباره بازی‌های تیم‌ملی در دو پنجره فیفادی و همچنین دستیارهای جدیدش این‌گونه صحبت کرد: «اگر از من می‌پرسید، از این دو پنجره راضی هستیم و اگر بتوانیم بازی‌های مهمی را هماهنگ کنیم، قطعاً مفید خواهد بود. در یکی، دو روز آینده نیز درباره دستیاران جدید بیشتر صحبت خواهیم کرد. قرار است با هماهنگی که انجام شده به کادرفنی اضافه شوند.»

در کانادا بازی‌های دیگری را هم هماهنگ می‌کنند.» او در مورد اینکه صعود تیم ملی قبلاً نهایی شده بود و بهتر نبود زودتر هماهنگی‌ها انجام می‌شد، گفت: «با توجه به اینکه جام ملت‌های اروپا عقب افتاد، این دوره شرایطش فرق دارد. این نیست که اقدامی صورت نگرفته باشد. حتی در مراسم قرعه‌کشی هم مسئولان تیم ملی و فدراسیون پیگیری‌ها را انجام دادند. شاید در فیفادی بعدی بتوانیم حرفتان بیشتری پیدا کنیم، اما این دوره سخت است.» چند روز قبل فدراسیون

پیشنهاد ۳۰ میلیاردی، بیرانوند را از پرسپولیس دور کرد

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران پس از پشت سر گذاشتن فصل نه چندان خوب در لیگ برتر، در آستانه بازگشت به لیگ ایران قرار دارد. او یک فصل دیگر با باشگاه رویال آنتورپ بلژیک قرارداد دارد اما به احتمال فراوان به تیم دیگری قرض داده خواهد شد. باشگاه آنتوپ از آنجایی که مبلغ زیادی را

برای خرید بیرانوند هزینه کرده، قصد ندارد به آسانی این دروازه‌بان را از دست دهد و خرید قطعی او برای هر باشگاهی دشوار است اما ممکن است او به صورت قرضی به تیم دیگری برود. با وجود اینکه او اعلام کرده از چند تیم اروپایی پیشنهاد همکاری دریافت کرده اما پرسپولیس هم به شکل جدی دنبال جذب او است.

تعداد گل‌های‌شان بالاتر می‌رفت. در استقلال همه بکدل شدند و آمادگی جسمانی‌شان هم خوب بود و اگر اینها را کنار هم بگذاریم، عناصر تشکیل دهنده قهرمانی استقلال هستند.»

چراغپور درباره نقش گابریل بین که در روز مسابقه خسته بودند و این نشان می‌داد که ۳ روز قبیش، اشتباه load تمرین داشته‌اند و Overload شده‌اند. یعنی اضافه بر میزان تمرین کرده بودند و آنچنان بی‌رقم بودند که تیم حریف را دعوت می‌کردند بیا ما را ببر. ما خسته‌ایم و نمی‌توانیم بدویم. در استقلال این اتفاق رخ کرد و داد و یک‌بار افتاد که با مساوی فرار کرد.» او همچنین خاطرنشان کرد: «یکی دیگر از موارد موفقیت استقلال، یارگیری این تیم از خارج از لیگ خودمان بود. این تیم زمانی که شیخ داباته‌ا را گرفت، سلیقه خوبی به خرج داد و او مهره کارآمدی بود. در این فصل هم کوین یامگا، رودی ژستد و رافائل سیلوا خریدهای خارجی خوبی بودند و مؤثر ظاهر شدند. یامگا در پاس دادن بسیار موفق بود و نمی‌توانیم بگویم که ابزار مطرح‌کنند. اگر بازیکنان خودمان هم گذشت او را در تیم‌های دیگر داشتند،

۲ راه فدراسیون پس از محرومیت عزیزی خادم

کازم اولیایی، مدیرعامل اسبق استقلال در مورد محرومیت دوساله عزیزی‌خادم از سوی کمیته اخلاق اظهار داشت: «نمی‌دانم آیا باید این مساله را از نظر حقوقی بررسی کرد یا خیر؛ اما نباید خیلی آن را بزرگ کنیم تا فیفا حساس شود. هرچند اصول اخلاقی حکم می‌کند وقتی اتهاماتی به یک فرد زده می‌شود، فرصت دفاع به او بدهیم. اکنون از نظر اساسنامه، کمیته اخلاق و انضباطی موجودتیش زیر سؤال است زیرا اعضای این کمیته با منتخب مجمع نیستند. کمیته اخلاق باید ابتدا مشکل خودش را حل کند. از نظر اصول اخلاقی و انسانی وقتی به فردی اتهامی زده شود، باید به او فرصت دفاع داد در غیر این صورت این مساله با روح آزادی مغایر است.» او در مورد اینکه چقدر احتمال دارد این محرومیت باعث تعلیق فدراسیون فوتبال کشور شود، به فارس گفت: «اکنون فدراسیون ما راه خوبی را در پیش نگرفته است. اعضای مجمع خواهان تعلیق و استیضاح چهار عضو دیگر هیات رئیسه هستند و اگر چنین شرایطی رخ بدهد، اعضای هیات رئیسه از اکثریت خواهند افتاد و باید دیرکل، پیگیر امور فدراسیون شود و مجمع فوق‌العاده و انتخاباتی برگزار کند آن‌هم در حالی که ما در سال جام جهانی هستیم و این حضور خوب در جام جهانی را با این شرایط، به کام مردم تلخ می‌کنیم.» او خردادماه در مجمع عمومی دوره پیش روی فوتبال ما است اول اینکه براساس اساسنامه فدراسیون، دبیرکل متصدی امور شود و مجمع عمومی فوق‌العاده تشکیل بدهد و دوم اینکه یک کمیته انتقالی از سوی فیفا تشکیل شود. به هر حال به نظر من عده‌ای پشت این کار هستند که دانسته یا ندانسته فوتبال ما را به این سمت سوق می‌دهند.»

اتفاق عجیب در مدیریت قبلی فدراسیون فوتبال

اعزام کارمند فدراسیون با لباس خدمه پرواز در سفر تیم ملی بانوان! تخلفات پرونده مدیریت رئیس سابق فدراسیون فوتبال هر روز ابعاد تازه و عجیب‌تری پیدا می‌کند. تخلفاتی که موجب شد وی از سوی کمیته اخلاق به مدت ۲ سال از تمام فعالیت‌ها در این رشته محروم شود. یکی از مهمترین دستورات‌عمل‌های ورزش ایران همراهان تیم در زمان اعزام‌هاست. براساس این دستورالعمل اجرایی اعضای تیم‌های ورزشی کشور در بخش بانوان و آقایان کاملاً تفکیک شده و مجزا هستند به صورتی که حضور آقایان در کادر تیم بانوان یا بالعکس خلاف قوانین و مقررات است. بر همین اساس فدراسیون‌های ورزشی نمی‌توانند به همراه تیم‌های بانوان، آقایانی را با عناوین مختلف اعزام کنند و فدراسیون فوتبال هم ملزم به تبعیت از این مقررات است. به گزارش ایرنا، اتفاق عجیب در دوره مدیریت گذشته فدراسیون این است که یکی از کارمندان فدراسیون فوتبال و از افراد نزدیک به رئیس وقت این فدراسیون در یکی از سفرهای رسمی تیم ملی بانوان به یکی از کشورهای آسیای میانه، به عنوان کارمند خدمه پرواز یکی از شرکت‌های هواپیمایی و با لباس خدمه این تیم را همراهی کرده است. البته این متخلف از چشم رئیس وقت فدراسیون پنهان نبوده بلکه گزارش فرد خود نظر که نامش در فهرست پاداش‌های نجومی نزدیکان رئیس سابق نیز دیده می‌شد، در آن برهه از زمان به رئیس وقت فدراسیون ارائه شد و وی هیچ‌گونه واکنشی به موضوع نداشت و برخورد قانونی لازم را با فرد متخلف صورت نداده است. اینکه چگونه یک نفر برای همراهی با تیم زنان در خارج از کشور هم قوانین ورزش و هم قوانین سازمان هواپیمایی را دور زده است یکی از جدی‌ترین ابهامات پرونده تخلفات رئیس سابق به شمار می‌رود. مهمترین علامت سؤال این تخلف آن است که هماهنگی حضور غیر قانونی این شخص با لباس خدمه پرواز چگونه صورت گرفته و این تخلف محرز قانونی با هماهنگی و نقش آفرینی چه افرادی صورت پذیرفته است؟